平成 24 年９月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ニ グ モ

代 表 者 名 代 表 取 締 役

共同最高経営責任者
須 田 将 啓

 代 表 取 締 役

共同最高経営責任者
田 中 禎 人

（コード番号：3665）

問い合わせ先 執 行 役 員

コーポレートオペレーション本部長
金 田 洋 一

TEL. 03-5775-4760

平成 25 年１月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年７月 24 日付「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお

知らせ」で公表いたしました平成 25 年１月期（平成 24 年２月１日～平成 25 年１月 31 日）の通

期業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

業績予想の修正について業績予想の修正について業績予想の修正について業績予想の修正について

平成 25 年１月期通期個別業績予想数値の修正（平成 24 年２月１日～平成 25 年１月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

1,190

百万円

365

百万円

354

百万円

239

円 銭

145.24

今回修正予想（B） 1,261  413  404  268  156.28

増減額（B－A） 70  48  50  28

増減率（％） 5.9  13.2  14.1  12.1

（ご参考）前期実績

（平成 24 年１月期）
851  205  206  246

16.65

（166.50）

（注）当社は平成 24 年４月 21 日付で株式 10 株につき１株の株式併合を行っております。そこで、当該株

式併合に伴う影響を加味し、遡及修正を行った場合の１株当たり当期純利益（ ）内に記載してお

ります。

修正の理由修正の理由修正の理由修正の理由

基幹事業であるソーシャル・ショッピング・サイト「ＢＵＹＭＡ（バイマ）」では、前期末に

おいてスマートフォンサイトのリニューアルを行ったこと、また、当期においてバイヤー獲得の

ための施策を着実に実施し出品数が増加したこと等から、当第１四半期に引き続き、第２四半期

においても会員数及び取扱高は堅調に推移いたしました。これらの実績を踏まえ、通期の業績予

想を上記のとおり修正することといたしました。

（注記事項）

上記の業績予想数値は、本資料の発表日現在において、当社が入手可能な情報に基づき作成し

たものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により変動する可能性があります。

以上